CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/Fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2023.

CONTRATO 07 / 2023

OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviço de confecção de

um brasão do Munícipio esculpido diretamente na parede em alto relevo no

tamanho de 120cm por 120cm, conforme termo de referência, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Senador Jose Bento-MG."

CONTRATADO: EDIMILSON AMARO DO COUTO 00276969600.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO/ MG

VALOR TOTAL: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais).

Vigência contratual: 14/04/2023 a 14/05/2023.

Data de Assinatura: 14/04/2023

Assinam: Pela CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO: Enrique

Demetrio Fraga – Presidente da Câmara. Pela empresa EDIMILSON AMARO DO

COUTO 00276969600.  Edimilson Amaro do Couto– Proprietário

 Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 14 de abril de 2023.

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara